
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.10.2016 08:03:09   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 
Hradec Králové

541017/1206
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 761125 Svobodné Dvory List vlastnictví: 12599

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.  736

St.  812

     623/15
     623/116

790

248

2337
255

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Svobodné Dvory, č.p. 639, obč.vyb

Svobodné Dvory, č.p. 648, bydlení

St.  736

St.  812

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.10.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.10.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.06.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.06.2012.

V-9453/2008-602

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

o

o

budoucí pohledávky ze Smlouvy o revolvingovém úvěru do výše 7 000 000 Kč
budoucí pohledávky z úvěrů do výše 15 000 000 Kč
budoucí pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení do výše 22 000 000 Kč
budoucí pohledávky za náhradu škody a smluvní pokuty podle této Smlouvy vzniklé 
do 30.6.2016 až do výše 2 200 000 Kč

pohledávka 4 700 000 Kč
pohledávka 2 536 000 Kč
budoucí pohledávky z úvěrů vzniklé do 31.12.2015 až do výše 15 000 000 Kč
budoucí pohledávky na vrácení bezdůvodného obohacení vzniklé 
do 30.6.2016 až do výše 20 000 000 Kč
budoucí pohledávky na náhradu škody a smluvní pokuty vzniklé 
do 30.6.2016 až do výše 2 000 000 Kč

V-9453/2008-602
V-9453/2008-602
V-9453/2008-602

V-4397/2012-602
V-4397/2012-602
V-4397/2012-602
V-4397/2012-602

Parcela: St.  736
Parcela: St.  812
Parcela:   623/15

Parcela: St.  736
Parcela: St.  812
Parcela:   623/116
Parcela:   623/15

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.10.2016 08:03:09   

2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 761125 Svobodné Dvory List vlastnictví: 12599

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 Hradec 
Králové

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 Hradec 
Králové

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 Hradec 
Králové

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 Hradec 
Králové

Lamka Ladislav, Dvorská 648/64, Svobodné Dvory, 50311 Hradec 
Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

541017/1206

541017/1206

541017/1206

541017/1206

541017/1206

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Jiná listina číslo 2507/1991 Potvrzení Okresní privatizační komise ze dne 25.7.1991.

Kolaudační rozhodnutí 1691/1979 ze dne 11.4.1980.

Dohoda o vypořádání BSM V7 1306/1995 ze dne 1.6.1995, vklad ke dni 6.6.1995.

Smlouva kupní  ze dne 12.11.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.11.2003.

Kolaudační rozhodnutí 40222/2006 /ST1/Jel ze dne 31.05.2006. Právní moc ke dni 
13.06.2006.

o

o

o

o

o

Z-16000040/1991-602

Z-16000007/1993-602

Z-16000022/1996-602

V-6283/2003-602

Z-9678/2006-602

POLVZ:40/1991

POLVZ:7/1993

POLVZ:22/1996

Parcela: St.  736 Z-1486/2007-602

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

V-4397/2012-602
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.10.2016 08:03:09   

3
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 569810 Hradec KrálovéOkres: Obec:

Kat.území: 761125 Svobodné Dvory List vlastnictví: 12599

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

07.10.2016  08:03:10Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vlkanova Hana Mgr.

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové


